
 
PRUEBA:   
 

XLIII Cross Ciutat de Castelló 
Circuito Autonómico 2022 

 
 

 
 
 
 

FECHA:  16 de Octubre del 2022 
 
LUGAR: Castellón 
 
ORGANIZA: C.A. Playas de Castellón 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: HJ Fitnes 
 
 
Nº DE ACTA:  CK01   Corrección 24-10-2022 



          XLIII Cross Ciutat de Castelló Fecha:16/10/2022 CK01 Correción

SUB8 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 TEJEDOR CASTILLO AINA 744 SB8F PLAYAS DE CASTELLON 18/01/2016 ESP 0:03:36

2 2 BUGEDA CASTELL SOFIA 743 SB8F PLAYAS DE CASTELLON 12/07/2016 ESP 0:03:56

3 3 SÁNCHEZ ARMELLES VERA 298 SB8F C.A.RUN ADDICTION 15/03/2017 ESP 0:04:19

4 4 VERDE CONGOST CATALINA 745 SB8F PLAYAS DE CASTELLON 17/08/2016 ESP 0:04:27

5 5 ESPAÑA DÍAZ AINHOA VICTORIA 297 SB8F C.A.RUN ADDICTION 26/03/2016 ESP 0:05:15

DNS CASAS SALVADO SARA 432 SB8F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2016 ESP ::

DNS DURAN LORIENTE PAULA 809 SB8F PLAYAS DE CASTELLON 2016 ESP ::

SUB8 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 TALAMANTES GALÁN VÍCTOR 131 SB8M ATLETISME VALL D´UIXO 04/03/2016 ESP 0:03:36

2 2 SANTAMARIA PEREZ-BENYTO DANIEL 436 SB8M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2016 ESP 0:03:38

3 3 GARGALLO CASP ALEIX 343 SB8M CA NOULAS 03/03/2016 ESP 0:04:02

4 4 CAUDET PEDRAJAS YAGO 751 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 03/05/2016 ESP 0:04:08

5 5 BONILLA GARCÍA HUGO 748 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 05/11/2016 ESP 0:04:10

6 6 MILLA ESTEBAN RODRIGO 130 SB8M ATLETISME VALL D´UIXO 11/07/2016 ESP 0:04:14

7 7 CASALTA MARCO FERRAN 750 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 2016 ESP 0:04:19

8 8 COLL CALDES MIQUEL 175 SB8M C.A. BAIX MAESTRAT 29/08/2016 ESP 0:04:21

9 9 BALADA MAÑES PABLO 747 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 16/05/2016 ESP 0:04:21

10 10 ORTIGOSA ANDREU XAVI 752 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 25/05/2016 ESP 0:04:23

11 11 HUGUET NINOT ANDREU 434 SB8M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2016 ESP 0:04:26

12 12 TANASE VÍCTOR GERARD 302 SB8M C.A.RUN ADDICTION 05/02/2016 ESP 0:04:28

13 13 PEREA FUENTES MARC 753 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 09/05/2016 ESP 0:04:29

14 14 AGOST GONZÁLEZ NICOLÁS 746 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 16/02/2016 ESP 0:04:37

15 15 SERRA MARMANEU JAVI 301 SB8M C.A.RUN ADDICTION 20/05/2016 ESP 0:04:42

16 16 HERVÁS DOLZ MARIO 433 SB8M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2017 ESP 0:04:44

17 17 CALVO CERDA ALEJANDRO 749 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 08/07/2016 ESP 0:04:45

18 18 GONZÁLEZ GARCIA MANUEL 300 SB8M C.A.RUN ADDICTION 11/05/2016 ESP 0:04:45

19 19 COLLADO FERRER MARTÍN 299 SB8M C.A.RUN ADDICTION 07/09/2016 ESP 0:04:46

20 20 SERRANO BADEA GABRIEL 344 SB8M CA NOULAS 25/07/2016 ESP 0:04:47

21 21 MARCO SANCHEZ MIQUEL 435 SB8M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2016 ESP 0:04:47

22 22 VIDÁN SÁNCHEZ EROS 754 SB8M PLAYAS DE CASTELLON 05/06/2016 ESP 0:04:50

DNS BERNAD CABALLERO PABLO 553 SB8M IN BIKE 19/09/2017 ESP ::

DNS FORCÉN MIRALLES ANDRÉS 558 SB8M INDEPENDIENTE 08/03/2016 ESP ::

SUB10 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 BUGEDA CASTELL LUCIA 578 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 22/01/2014 ESP 0:03:23

2 2 COLON SASTRIQUES ANA 554 SB10F INDEPENDIENTE 16/05/2014 ESP 0:03:34

3 3 DOMÍNGUEZ PAULS CARMEN 580 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 04/08/2014 ESP 0:03:35

4 4 REMOLINA GARGALLO BALMA 555 SB10F INDEPENDIENTE 21/09/2015 ESP 0:03:41

5 5 VERDE CONGOST ÚRSULA 588 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 24/01/2014 ESP 0:03:41

6 6 LAMELAS DOMINGO MIREIA 584 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 23/03/2014 ESP 0:03:44

7 7 TRUJILLO DOMINGUEZ AIDA 150 SB10F C.A. BAIX MAESTRAT 04/02/2015 ESP 0:03:45

8 8 RIBÉS DEL VILLAR PAULA 587 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 17/12/2014 ESP 0:03:46

9 9 BONET FABRA ONA 577 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 26/08/2015 ESP 0:03:49

10 10 ZAHARIA SOFIA 589 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 07/01/2015 ESP 0:03:51

11 11 ISERTE JARQUE ALEX 583 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 17/03/2014 ESP 0:03:52

12 12 DOMÍNGUEZ CAPDEVILA CANDELA 579 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 01/08/2015 ESP 0:03:57

13 13 GUAL ROBLES ARIADNA 581 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 2015 ESP 0:03:59

14 14 MENDOZA CHINESTA RUTH 181 SB10F C.A. TORRENT 12/11/2014 ESP 0:04:03

15 15 PALLÁS GARCÍA DEL BUSTO ANDREA 199 SB10F C.A.ALGEMESI 10/07/2015 ESP 0:04:05

16 16 PRADES ARNAL LOLA 586 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 09/11/2014 ESP 0:04:05

17 17 MERIDA RODRIGUEZ LUCIA 585 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 14/10/2014 ESP 0:04:09

18 18 MENDOZA CHINESTA AINA 180 SB10F C.A. TORRENT 12/11/2014 ESP 0:04:11

19 19 GHEORGHE EMMA-SOFIA 756 SB10F TRITRAIL CASTELLÓ 03/11/2015 ESP 0:04:11

20 20 PEREZ PAYA MIREM 252 SB10F C.A.PETRER CAPET 09/06/2015 ESP 0:04:26

DNS MARTINEZ MARTINEZ IRIS 149 SB10F C.A. BAIX MAESTRAT 12/02/2015 ESP ::

DNS GUILLEN CASANOVA YARA 582 SB10F PLAYAS DE CASTELLON 09/04/2014 ESP ::

SUB10 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 TEJEDOR CASTILLO GABRIEL 601 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 03/06/2014 ESP 0:03:04

2 2 GALLART GARCIA FERRAN 785 SB10M TRIVILA 08/07/2015 ESP 0:03:16

3 3 ORTIZ FALOMIR JUAN CARLOS 116 SB10M ATLETISME VALL D´UIXO 10/01/2014 ESP 0:03:18

4 4 GALICIA CATALÁN LUCAS 151 SB10M C.A. BAIX MAESTRAT 25/07/2015 ESP 0:03:21

5 5 ALCÁCER CARO EFRÉN 327 SB10M C.E.VINAROS 11/05/2014 ESP 0:03:22

6 6 AVIÑÓ SÁEZ GUILLEM 757 SB10M TRITRAIL CASTELLÓ 24/02/2014 ESP 0:03:23

7 7 PUERTO MIR PABLO 599 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 28/05/2014 ESP 0:03:23

8 8 CHANZÁ RODRÍGUEZ MARTÍN 759 SB10M TRITRAIL CASTELLÓ 04/04/2014 ESP 0:03:28

9 9 ORTIZ FALOMIR CRISTIAN 117 SB10M ATLETISME VALL D´UIXO 10/01/2014 ESP 0:03:32

10 10 MESEGUER MARTÍNEZ DANIEL 563 SB10M PATRONATO DE DEPORTES 21/10/2014 ESP 0:03:32

11 11 MARTI GARCIA ALVARO 760 SB10M TRITRAIL CASTELLÓ 21/04/2014 ESP 0:03:35

12 12 LOZANO GÓMEZ ADRIÁN 596 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 04/11/2014 ESP 0:03:35

13 13 GREGORI PARDO RAIMON 398 SB10M CE EL CORRIOL OLIVA 21/10/2014 ESP 0:03:35

14 14 HITA CASTELLAR ALVARO 345 SB10M CA ONDA 05/07/2015 ESP 0:03:36

15 15 GARCÍA DIAZ-CANO DAVID ÁNGEL 562 SB10M PATRONATO DE DEPORTES 14/09/2014 ESP 0:03:38

16 16 SÁNCHEZ ARMELLES MARC 290 SB10M C.A.RUN ADDICTION 04/02/2014 ESP 0:03:38

17 17 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIO 115 SB10M ATLETISME VALL D´UIXO 23/07/2014 ESP 0:03:39

18 18 BELTRÁN GARCÍA HUGO 758 SB10M TRITRAIL CASTELLÓ 26/01/2014 ESP 0:03:41

19 19 VICENTE NEBOT JOAN 761 SB10M TRITRAIL CASTELLÓ 06/02/2014 ESP 0:03:41

20 20 VILLODRE SIDRO CELES 603 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 27/09/2015 ESP 0:03:43



21 21 FELIP CARBONELL DAVID 340 SB10M CA NOULAS 27/03/2015 ESP 0:03:43

22 22 BRICI ARMERO SEBASTIÁN 253 SB10M C.A.PETRER CAPET 01/09/2015 ESP 0:03:44

23 23 VIDAL GARBÍ ÁLEX 602 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 30/06/2014 ESP 0:03:45

24 24 ALBALATE MIRALLES HÉCTOR 590 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 16/10/2015 ESP 0:03:45

25 25 MONTILLA LATORRE NICOLÁS 182 SB10M C.A. TORRENT 03/02/2015 ESP 0:03:48

26 26 VIVES VAQUERO PAU 604 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 12/11/2015 ESP 0:03:55

27 27 FERNÁNDEZ GARÍ MANUEL 594 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 03/02/2015 ESP 0:04:00

28 28 QUESADA NAVARRO MARCOS 600 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 19/08/2015 ESP 0:04:03

29 29 GONZÁLEZ GALLEN VÍCTOR 595 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 06/09/2014 ESP 0:04:11

30 30 PABLO GIMENO BERNAT 598 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 20/12/2015 ESP 0:04:12

31 31 SEBASTIÁ MEUSEL NIL 549 SB10M ESCOLA MUNICIPAL ATLETISME 22/05/2014 ESP 0:04:20

32 32 EL MAMOUN EL FAGHLOUMI ILIAS 592 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 26/06/2015 ESP 0:04:23

33 33 FELIS PAULA MANEL 593 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 23/06/2014 ESP 0:04:25

34 34 MEDALL TRILLES FERRAN 597 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 20/08/2015 ESP 0:04:46

35 35 CAMPOS SANTIAGO STEVEN 591 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 11/04/2014 ESP 0:04:48

36 36 SANCHEZ LUCAS GABRIEL 548 SB10M ESCOLA MUNICIPAL ATLETISME 30/05/2014 ESP 0:04:49

DNS SAMPABLO PUIG MARTÍ 353 SB10M CA SAFOR-TEIKA 30/01/2014 ESP ::

DNS CARCELÉN VALLS HUGO 561 SB10M PATRONATO DE DEPORTES 23/07/2014 ESP ::

DNS CASALTA MARCO FERRAN 813 SB10M PLAYAS DE CASTELLON 2016 ESP ::

SUB12 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CENTELLES PITARCH ALMA 440 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:09

2 2 MATOS LÓPEZ ÁFRICA 443 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:09

3 3 EV254 LLUCH ALVAREZ DIANA 312 SB12F C.A.THE KENYAN URBAN WAY 12 ESP 0:03:10

4 4 EC38 GRAÑANA VILLALTA JOANA 155 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 13 ESP 0:03:11

5 5 EV198 CLIMENT TURÉGANO NEREA 221 SB12F C.A.LA RABOSA 12 ESP 0:03:13

6 6 NEGRE CASANOVA LOLA 565 SB12F PATRONATO DE DEPORTES 22/10/2012 ESP 0:03:13

7 7 TORRENT COSA CARLA 446 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:15

8 8 EC37 GRAÑANA VILLALTA ABRIL 154 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 13 ESP 0:03:15

9 9 CLIMENT COLOM JÚLIA 291 SB12F C.A.RUN ADDICTION 05/11/2012 ESP 0:03:15

10 10 EV219 MOYA SIGNES DANIELA 223 SB12F C.A.LA RABOSA 13 ESP 0:03:17

11 11 EC33 MARZAL BERICAT SARA 158 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 12 ESP 0:03:17

12 12 EV127 BOTELLA LÓPEZ SARA 303 SB12F C.A.SPRINT MONCADA 13 ESP 0:03:18

13 13 SERRANO DÍAZ VIOLETA 444 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:25

14 14 SUCH ADSUARA NELA 445 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:26

15 15 FRANCH ORERO LUCIA 401 SB12F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:26

16 16 MARTÍ MOREALES MARINA 402 SB12F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:30

17 17 GARBÍ DOMÍNGUEZ IRENE 762 SB12F TRITRAIL CASTELLÓ 15/09/2012 ESP 0:03:31

18 18 GONZALEZ MERINO VEGA 763 SB12F TRITRAIL CASTELLÓ 19/09/2013 ESP 0:03:31

19 19 CC-888 FUENTE ROVIRA  ELENA 205 SB12F C.A.DEPORTE AND LIFE 12 ESP 0:03:32

20 20 FORCADELL GUINOT AINHOA 442 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:32

21 21 ROIG TALAERO ISABEL 121 SB12F ATLETISME VALL D´UIXO 02/05/2012 ESP 0:03:33

22 22 PITARCH EIXEA DANIELA 403 SB12F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:33

23 23 TRILLES PITARCH ELIA 807 SB12F PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:03:34

24 24 CC-818 RIBES GARCIA  BERTA 207 SB12F C.A.DEPORTE AND LIFE 12 ESP 0:03:36

25 25 EA234 RODENAS AMOROS AROA 255 SB12F C.A.PETRER CAPET 12 ESP 0:03:36

26 26 BALAGUER SANTAMARIA TELMA 438 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:36

27 27 RAMOS LEÓN PAOLA 614 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 21/01/2013 ESP 0:03:36

28 28 EC157 VIDRE GASCH LAIA 619 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 12 ESP 0:03:37

29 29 FERNÁNDEZ CLAUSELL SOL 441 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:37

30 30 GALINDO GARGALLO NAIARA 118 SB12F ATLETISME VALL D´UIXO 05/09/2012 ESP 0:03:37

31 31 GARGALLO VICENTE AURORA 556 SB12F INDEPENDIENTE 12/11/2012 ESP 0:03:38

32 32 DE LA FUENTE PRIETO AINHOA 153 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 25/04/2012 ESP 0:03:39

33 33 GARCIA CLAUSELL CARMEN 609 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 29/03/2012 ESP 0:03:40

34 34 PÉREZ MONZONÍS DANIELLA 612 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 17/08/2012 ESP 0:03:40

35 35 FRATILA AINHOA ADRIANA 608 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 01/03/2012 ESP 0:03:43

36 36 MARTÍNEZ ORTIZ SARA 611 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 31/01/2012 ESP 0:03:44

37 37 RIBÉS DEL VILLAR ANA 615 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 17/03/2013 ESP 0:03:46

38 38 SANTAMARIA PEREZ-BENYTO JULIA 404 SB12F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:46

39 39 PROVINCIALES MEY PAULA 613 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 17/07/2012 ESP 0:03:47

40 40 EC32 LOPEZ CID LIOBA 156 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 13 ESP 0:03:48

41 41 CERCÓS MECHÓ ADRIANA 341 SB12F CA NOULAS 13/04/2012 ESP 0:03:49

42 42 EA38 PEREZ PAYA EDURNE 254 SB12F C.A.PETRER CAPET 12 ESP 0:03:50

43 43 MUÑOZ BADAL AINHOA 293 SB12F C.A.RUN ADDICTION 24/12/2012 ESP 0:03:51

44 44 MONTES GIMÉNEZ ADRIANA 119 SB12F ATLETISME VALL D´UIXO 24/04/2012 ESP 0:03:51

45 45 PIQUER ROBLES MAR 120 SB12F ATLETISME VALL D´UIXO 14/01/2012 ESP 0:03:51

46 46 CAPDEVILA SOCARRADES CARLOTA 439 SB12F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:54

47 47 COLLADO RECTALA JULIA 400 SB12F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:55

48 48 EV217 MOSCARDÓ MUÑOZ LUCIA 222 SB12F C.A.LA RABOSA 12 ESP 0:03:56

49 49 GOMEZ ADED ALEJANDRA 610 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 14/09/2013 ESP 0:04:02

50 50 SALVADOR FERNANDEZ NOA 566 SB12F PATRONATO DE DEPORTES 25/03/2013 ESP 0:04:03

51 51 GONZÁLEZ GARCÍA LOLA 292 SB12F C.A.RUN ADDICTION 22/06/2012 ESP 0:04:04

52 52 SEBASTIÁ REDÓN NOA 567 SB12F PATRONATO DE DEPORTES 28/02/2013 ESP 0:04:11

53 53 BON MARTÍNEZ CARLA 605 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 19/01/2013 ESP 0:04:15

54 54 SILVESTRE PETIS NOA 616 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 17/03/2013 ESP 0:04:15

55 55 DURAN TORRADO JULIA 607 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 03/05/2013 ESP 0:04:16

56 56 MARTINEZ MARTINEZ LIA 157 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 21/02/2013 ESP 0:04:17

57 57 VALLÉS VIDAL CRISTINA 617 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 23/10/2013 ESP 0:04:27

58 58 CASTELLÓ CROITORU VEGA ELENA 606 SB12F PLAYAS DE CASTELLON 09/10/2013 ESP 0:05:33

DNS EC40 CERVERA GRAÑANA NATASHA 152 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 12 ESP ::

DNS TARREGA ABELLA AITANA 159 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 21/02/2012 ESP ::

DNS EC28 VAREA RIUS VALERIA 160 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 12 ESP ::

DNS YAÑEZ ARANDA CAROLINA 161 SB12F C.A. BAIX MAESTRAT 31/08/2012 ESP ::

DNS CC-889 JAIMES SILVA  ANGELIE CAMILA 206 SB12F C.A.DEPORTE AND LIFE 12 POR ::

DNS CC-819 SERRANO DIAZ  VIOLETA 208 SB12F C.A.DEPORTE AND LIFE 12 ESP ::

DNS CC-820 URBAN FONT  ADRIANA 209 SB12F C.A.DEPORTE AND LIFE 12 ESP ::

DNS GARCIA BROCH JÚLIA 564 SB12F PATRONATO DE DEPORTES 31/10/2013 ESP ::

DNS MARQUEZ ISABELA 810 SB12F EMA ESP ::

SUB12 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1  GRANELL CALAFELL MARIO 458 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:02:48

2 2 EV100 GREGORI PARDO FELIU 544 SB12M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 17/09/2012 ESP 0:02:52



3 3 EV103 WHITE KOBI 545 SB12M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 26/08/2013 ESP 0:02:53

4 4 RAMOS FARAH HÉCTOR 465 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:02:55

5 5 FÉLIX INIESTA HUGO 456 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:01

6 6 DEL PERAL FINK ÁLEX 454 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:02

7 7 CASTELLANOS SIERRA NICOLÁS 451 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:04

8 8 ALAÑON MARTÍNEZ JOEL 568 SB12M PATRONATO DE DEPORTES 08/11/2013 ESP 0:03:05

9 9 CERVELLERA GABRIELE 453 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:07

10 10 CASAS SALVADOR HECTOR 408 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:09

11 11 GALEA CENAN MARKUS ANDREI 457 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:09

12 12 EV229 SANGROS GOMEZ CARLES 224 SB12M C.A.LA RABOSA 13/02/2013 ESP 0:03:10

13 13 PREGO BERNAT YAGO 464 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:11

14 14 NAVARRO FORGO ALEXANDRE 411 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2012 ESP 0:03:11

15 15 VILLENA BORRAS IZAN 413 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2012 ESP 0:03:11

16 16 CASTELLÓ MARTÍ ROGER 452 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:11

17 17 PRADES ARNAL ANTONIO 463 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:12

18 18 EC30 TRUJILLO DOMINGUEZ MARTIN 168 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 14/04/2012 ESP 0:03:13

19 19 REVERT NAVARRO NICOLÁS 466 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:13

20 20 ABASOLO RAMON DARIO 162 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 30/08/2013 ESP 0:03:13

21 21 CARDA SORIA ERIC 164 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 15/11/2012 ESP 0:03:13

22 22 BORT DOMÈNECH BIEL 449 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:16

23 23 ROBLES TORNERO IKER 467 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:16

24 24 ORTÍ GARCÍA MARC 461 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:18

25 25 CARDIEL FERRO URKO 450 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:18

26 26 RONCHERA TIRADO MATEO 767 SB12M TRITRAIL CASTELLÓ 05/05/2013 ESP 0:03:18

27 27 FERRER FERRANDO MARTI 625 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 21/08/2012 ESP 0:03:19

28 28 IBÁÑEZ GIL ASIER 459 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:19

29 29 NOGAJ DUSTIN 460 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:20

30 30 EC1 GARCIA BAGAN ADRIAN 347 SB12M CA ONDA 06/12/2013 ESP 0:03:21

31 31 GASCH ESCRIG MARC 437 SB12M CM VISTABELLA 15/12/2012 ESP 0:03:21

32 32 MULET OLLER IGNACIO 766 SB12M TRITRAIL CASTELLÓ 05/09/2013 ESP 0:03:22

33 33 PÉREZ GONZÁLEZ XURXO 462 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:23

34 34 ROYAL DAVID 633 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 28/08/2012 ESP 0:03:24

35 35 EL KHADIR EL KHADIRI MOHAMED 455 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:25

36 36 EC39 SIMO BURGUILLO PAU 167 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 20/04/2012 ESP 0:03:26

37 37 ZATIC ANDRIAN 468 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:26

38 38 ARÉVALO SÁNCHEZ MOLINA ALEIX 764 SB12M TRITRAIL CASTELLÓ 28/05/2012 ESP 0:03:28

39 39 ABAD BUSTOS ÁLVARO 447 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:28

40 40 ANDRÉS FOLCH DANIEL 448 SB12M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2012 ESP 0:03:28

41 41 EC26 DELMONTE VICENTE MARC 166 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 30/10/2012 ESP 0:03:34

42 42 BORT HERRADOR MIGUEL 623 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 12/06/2013 ESP 0:03:34

43 43 ROIG ARTOLA LLUC 632 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 17/09/2012 ESP 0:03:39

44 44 MARCELO MONTAÑÉS JORGE 765 SB12M TRITRAIL CASTELLÓ 10/05/2013 ESP 0:03:42

45 45 SEBASTIÁ MEUSEL DIDAC 550 SB12M ESCOLA MUNICIPAL ATLETISME 14/03/2012 ESP 0:03:44

46 46 SILVESTRE PERIS MARK 634 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 17/03/2013 ESP 0:03:44

47 47 BARCENA LLORENS LEO 620 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 03/03/2013 ESP 0:03:45

48 48 COLOM CLIMENT GERARD 294 SB12M C.A.RUN ADDICTION 05/11/2012 ESP 0:03:45

49 49 GIL GOZALBO PAU 295 SB12M C.A.RUN ADDICTION 16/08/2012 ESP 0:03:46

50 50 BONILLA GARCÍA JOEL 622 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 02/08/2013 ESP 0:03:47

51 51 GARGALLO VICENTE MARTIN 557 SB12M INDEPENDIENTE 12/11/2012 ESP 0:03:47

52 52 GRANADOS NOTARI CARLOS 626 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 30/12/2013 ESP 0:03:48

53 53 FRANCH ORERO MARIO 409 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:50

54 54 VILLANUEVA DIAZ-PERONA IVÁN 412 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:50

55 55 COLL CALDES LLUC 165 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 16/10/2013 ESP 0:03:54

56 56 BELTRÁN RODRÍGUEZ MARC 621 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 13/07/2013 ESP 0:03:56

57 57 CASALTA MEZQUITA LUCAS 407 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2013 ESP 0:03:56

58 58 QUINTELA STRATU DAVID 631 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 21/12/2013 ESP 0:03:57

59 59 ALBIOL VIDAL JOSEP 406 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2012 ESP 0:04:03

60 60 FELIPE SERRANO GONZALO 122 SB12M ATLETISME VALL D´UIXO 01/07/2012 ESP 0:04:06

61 61 HUGUET NINOT GUILLEM 410 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2012 ESP 0:04:07

62 62 SIMON MANZANET DARIO 405 SB12M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2012 ESP 0:04:25

63 63 SÁNCHEZ LEIVA MATEO 123 SB12M ATLETISME VALL D´UIXO 01/05/2012 ESP 0:04:25

64 64 SAN MIGUEL BRAULIO BENY 296 SB12M C.A.RUN ADDICTION 17/11/2012 ESP 0:04:27

65 65 EC82 LENO BERNAT IKER 628 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 23/11/2013 ESP 0:06:27

DNS  BARREDA ESCUDER ERIC 163 SB12M C.A. BAIX MAESTRAT 10/04/2012 ESP ::

DNS EC10 DEBON ZARZOSO JOSE MIGUEL 346 SB12M CA ONDA 18/03/2013 ESP ::

DNS EC14 MONTAÑES PERIS MARC 348 SB12M CA ONDA 08/12/2013 ESP ::

DNS FERRANDO RIVAS MARIO 624 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 12/07/2013 ESP ::

DNS KRUG DIEGO 627 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 18/11/2012 ESP ::

DNS MARZO GUILLAMON SIRO 629 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 06/01/2012 ESP ::

DNS MORALES ESCRIG MARCOS 630 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 24/06/2013 ESP ::

DNS GARCIA MALLOL DANIEL 812 SB12M PLAYAS DE CASTELLON 2013 ESP ::

SUB14 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 EA610 DEVESA BUIGUES MARÍA 104 SB14F ATLETISME DIANIUM 20/07/2010 ESP 0:05:58

2 2 EV5 FERRANDO SANSALONI ÀNGELS 355 SB14F CA SAFOR-TEIKA 12/03/2010 ESP 0:06:04

3 3 GARCÍA MUR DIANA 482 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:11

4 4 EV95 WHITE ZOE 546 SB14F COLLA ESPORTIVA CORRIOL 15/09/2011 ESP 0:06:15

5 5 SOS FALOMIR VEGA 772 SB14F TRITRAIL CASTELLÓ 20/06/2011 ESP 0:06:16

6 6 RAMOS FARAH MARÍA 499 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:19

7 7 BELTRÁN PESUDO MARTA 475 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:19

8 8 GUAL GALLÉN NÚRIA 486 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:21

9 9 BELLÉS SAHUQUILLO ISABEL 474 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:23

10 10 ARLANDES BARBERÀ MARÍA 473 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:29

11 11 LLIDÓ ADSUARA SARA 488 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:31

12 12 MORENO BELLES BALMA 771 SB14F TRITRAIL CASTELLÓ 04/06/2011 ESP 0:06:34

13 13 LÓPEZ BONET ÁNGELA 490 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:34

14 14 MONTERO RUBIO ICÍAR 642 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 01/09/2011 ESP 0:06:35

15 15 ALCODORI NAVARRO SANDRA 470 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:36

16 16 GASCÓ MARTÍNEZ RAQUEL 483 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:38

17 17 TENA REULA BALMA 418 SB14F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:06:38

18 18 LLUCH PALACIOS VEGA 489 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:39

19 19 ÁLVAREZ AGUILELLA CARMEN 472 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:39

20 20 CANÓS LLIDÓ IRENE 477 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:40

21 21 MUÑOZ DÍAZ LEIRE 495 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:40

22 22 EA57 CUBERO AMORÓS IVET 257 SB14F C.A.PETRER CAPET 29/11/2011 ESP 0:06:40



23 23 FOLCH PALAU BLANCA 769 SB14F TRITRAIL CASTELLÓ 24/05/2011 ESP 0:06:41

24 24 MARCO GARCIA MARIA 416 SB14F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2010 ESP 0:06:45

25 25 MOLINERO BOIX LARA 570 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 29/01/2011 ESP 0:06:48

26 26 GARCIA DOMINGUEZ BLANCA 415 SB14F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:06:50

27 27 GARBÍ DOMÍNGUEZ NÚRIA 770 SB14F TRITRAIL CASTELLÓ 16/04/2010 ESP 0:06:50

28 28 GUILLÉN MARCO CLAUDIA 487 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:53

29 29 MELIZ BENITO CECILIA 641 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 07/06/2010 ESP 0:06:53

30 30 EV70 PEREZ SERRA CARLA 185 SB14F C.A. TORRENT 26/08/2010 ESP 0:06:53

31 31 MARTÍ GARCÍA HELGA 492 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:06:53

32 32 EV123 DEL AMO LOPEZ LISI 304 SB14F C.A.SPRINT MONCADA 19/08/2010 ESP 0:06:55

33 33 VERDE CONGOST OLIVIA 503 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:56

34 34 AHICART MONTILLA CÀROL 469 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:57

35 35 EV66 MONTILLA LATORRE ALBA 184 SB14F C.A. TORRENT 31/01/2011 ESP 0:06:58

36 36 FELIP CARBONELL SARA 480 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:59

37 37 MANRIQUE TELLOLS LIA 491 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:06:59

38 38 BELTRAN IBAÑEZ MARIA 768 SB14F TRITRAIL CASTELLÓ 06/02/2011 ESP 0:07:01

39 39 MONSONÍS RIBES LAURA 493 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:03

40 40 EV65 MENDOZA CHINESTA MARIA 755 SB14F TORV 01/05/2011 ESP 0:07:03

41 41 PALOMAR GÓMEZ NÚRIA 497 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:08

42 42 SERRANO PEÑA PAULA 500 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:10

43 43 PAUNER CLAUSELL ALBA 571 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 07/02/2011 ESP 0:07:12

44 44 MACIAN MONZO LAIA 639 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 14/03/2011 ESP 0:07:14

45 45 GARCÍA ANTONINO ANDREA 124 SB14F ATLETISME VALL D´UIXO 25/11/2010 ESP 0:07:16

46 46 GAZULLA MARTÍ EMMA 484 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:07:17

47 47 ANGLES ORIHUELA DANA 169 SB14F C.A. BAIX MAESTRAT 01/12/2011 ESP 0:07:17

48 48 CUBERTORER HONCIUC TYARE 478 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:17

49 49 RAMÓN TUCA KATRINE 498 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:07:17

50 50 ALMELA ISACH ÁNGELA 471 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:18

51 51 TORRES MÁRMOL SARA 502 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:07:19

52 52 MUÑOZ NEBOT AITANA 496 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:07:20

53 53 PEREZ VEGA LOLA 643 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 28/03/2011 ESP 0:07:21

54 54 MORAGREGA LÓPEZ AINARA 494 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:07:28

55 55 EV115 MARTÍNEZ REIG BERTA 305 SB14F C.A.SPRINT MONCADA 19/01/2010 ESP 0:07:35

56 56 VILA CATALÁ MARTA 504 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:38

57 57 SAIZ REINOSO NAIA 573 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 26/11/2010 ESP 0:07:43

58 58 DAUDÉN BAYARRI ANA 479 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:07:45

59 59 CC-874 ARROYO QUINTERO ISABELA 210 SB14F C.A.DEPORTE AND LIFE 10 ESP 0:07:46

60 60 TOMÁS GINÉS LAURA 125 SB14F ATLETISME VALL D´UIXO 30/06/2010 ESP 0:07:48

61 61 GIL ALAGARDA AITANA 342 SB14F CA NOULAS 30/12/2011 ESP 0:07:50

62 62 EV55 HERNANDEZ ARANCE ANDREA 183 SB14F C.A. TORRENT 19/12/2010 ESP 0:07:52

63 63 ARCONADA ALBA BALMA 635 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 19/02/2010 ESP 0:07:54

64 64 RAMO LÓPEZ CARMEN 644 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 09/02/2011 ESP 0:08:01

65 65 FERNÁNDEZ JUAN ARIADNE 481 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:08:04

66 66 GONZÁLEZ BURDACHOVA LUCÍA 485 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:08:07

67 67 ROMERO REDÓ DANIELA  572 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 04/12/2010 ESP 0:08:18

68 68 RIPOLL MONFORT CLAUDIA 645 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 09/10/2010 ESP 0:08:32

69 69 EC41 DONATE BORRÁS ALEJANDRA 637 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 31/01/2011 ESP 0:08:42

70 70 TEJEDO GUAITA MARÍA 574 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 22/12/2010 ESP 0:08:47

71 71 VILLAR GUALLAR CLAUDIA 646 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 25/02/2011 ESP 0:09:17

72 72 MARTINEZ HUESCA ARANCHA 417 SB14F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2010 ESP 0:09:33

DNS EC31 LOPEZ CID LEIRE 170 SB14F C.A. BAIX MAESTRAT 05/01/2010 ESP ::

DNS EA49 ABAD CHAPARRO MARTA 256 SB14F C.A.PETRER CAPET 25/04/2011 ESP ::

DNS EA233 PÉREZ PÉREZ MATILDA 258 SB14F C.A.PETRER CAPET 26/05/2011 ESP ::

DNS EA56 SÁNCHEZ CASANOVA NAIA 259 SB14F C.A.PETRER CAPET 06/07/2010 ESP ::

DNS EV13 CABANILLES AÑÓ PAULA 354 SB14F CA SAFOR-TEIKA 11/02/2011 ESP ::

DNS BERNAD CABALLERO LUCÍA 476 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP ::

DNS SILVA SOBREIRA GIOVANA 501 SB14F COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP ::

DNS HERNÁNDEZ ARIAS LAIA 569 SB14F PATRONATO DE DEPORTES 13/05/2010 ESP ::

DNS BARBOSA GUINOT SOFÍA 636 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 07/09/2011 ESP ::

DNS EL MAMOUN EL FAGHLOUMI YASMINA 638 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 16/01/2010 ESP ::

DNS MALLOL FORTEA PAULA 640 SB14F PLAYAS DE CASTELLON 31/2/2010 ESP ::

DNS FABREGAT MIRALLES MARTINA 816 SB14F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2010 ESP ::

SUB14 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 EA 421 MARCO JUAN FERNANDO 814 SB14M ATLETISMO DOLORES 03/10/2010 ESP 0:08:41

2 2 ROIG DIAGO RUBÉN 538 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:08:46

3 3 GARGALLO ORTUÑO DANIEL 525 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:08:55

4 4 ALBIOL VIDAL PERE MANEL 507 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:09

5 5 REMOLINA GARGALLO ERIC 422 SB14M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2010 ESP 0:09:15

6 6 GIL BERTRAN ALEIX 526 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:17

7 7 VV-8055 MIRALLES SERRANO MARC 314 SB14M C.A.THE KENYAN URBAN WAY 11 ESP 0:09:17

8 8 BROCH SERRANO BRUNO 515 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:17

9 9 IBÁÑEZ GIL IKER 530 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:19

10 10 SERRA MIRALLES PERE 540 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:22

11 11 GIL PROVENCIO MARC 527 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:25

12 12 GIMÉNEZ SALGADO SAMUEL 528 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:29

13 13 MUÑOZ PRADES PAU 534 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:31

14 14 TO-6720 JIMÉNEZ FORONDA JULIÁN ANDRÉS 650 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 10 ESP 0:09:33

15 15 SIEVEKE AGUT SAMUEL 541 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:34

16 16 COLLADO NAVARRO ANTONIO 519 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:37

17 17 RODRÍGUEZ GARCÍA UNAI 537 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:40

18 18 BAENA RUBIO MARCOS 511 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:09:41

19 19 EV222 REGAL ROS JOSEP 226 SB14M C.A.LA RABOSA 11/06/2011 ESP 0:09:41

20 20 ANGLES ORIHUELA ENOL 172 SB14M C.A. BAIX MAESTRAT 01/12/2011 ESP 0:09:44

21 21 AZZOUZI BENCHADLI YOUSSEF 509 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:44

22 22 BELLOVÍ TORRES DAVID 513 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:48

23 23 EV220 OLTRA SANCHEZ ALVARO 225 SB14M C.A.LA RABOSA 08/12/2011 ESP 0:09:49

24 24 ABASOLO RAMON XABI 171 SB14M C.A. BAIX MAESTRAT 26/06/2011 ESP 0:09:51

25 25 ESCUDER BLAZQUEZ XAVI 420 SB14M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:09:52

26 26 DEUSDAD SOLSONA AITOR 419 SB14M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:09:52

27 27 EA37 PEREZ PAYA AITOR 260 SB14M C.A.PETRER CAPET 22/08/2010 ESP 0:09:54

28 28 GARCÍA FEBRER ALEX 524 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:09:55

29 29 DE LA VEGA SEVILLA RAÚL 521 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:06

30 30 CAUDET PEDRAJAS ADRIÁN 518 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:11

31 31 BAENA RUBIO JAVIER 510 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:12



32 32 RUBERT MIRALLES ADRIAN 655 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 12/11/2010 ESP 0:10:12

33 33 EV4 BLASCO PEIRÓ PAU 356 SB14M CA SAFOR-TEIKA 15/04/2010 ESP 0:10:13

34 34 DE LA CHICA RASADEAN HUGO 520 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:18

35 35 SÁBADO TRAVER DIEGO 657 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 17/10/2010 ESP 0:10:23

36 36 LÓPEZ CURIEL BERNAT 776 SB14M TRITRAIL CASTELLÓ 29/07/2011 ESP 0:10:26

37 37 EV232 SILVENTE TOMAS ALBERTO 228 SB14M C.A.LA RABOSA 19/02/2011 ESP 0:10:27

38 38 BARCO MARTÍ ALEIX 512 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:27

39 39 NAVARRETE PEÑA VICTOR 777 SB14M TRITRAIL CASTELLÓ 28/07/2010 ESP 0:10:35

40 40 GONZÁLEZ RIPOLLÉS ERIC 529 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:35

41 41 CC-925 MORCILLO PACHE ALVARO 211 SB14M C.A.DEPORTE AND LIFE 11 ESP 0:10:37

42 42 SASTRE LAPA MARCOS 539 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:10:38

43 43 ALTAVA MANZANEDA JAVIER 508 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:10:43

44 44 DUQUE JARQUE MANEL 522 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:10:48

45 45 MARTINEZ AZORÍN ARTURO 532 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:10:51

46 46 LLORENS MARCO MARC 531 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:10:53

47 47 EDO PRADES CARLES 773 SB14M TRITRAIL CASTELLÓ 31/08/2011 ESP 0:10:58

48 48 CARRATALÀ GIMENO SAMUEL 516 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:11:01

49 49 SANCHEZ GNZALEZ GUILLEM 423 SB14M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:11:01

50 50 PINILLA CASTELL DANIEL 536 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:11:08

51 51 SOTO PÉREZ UNAI 542 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:11:11

52 52 ALBALATE MIRALLES IKER 506 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:11:21

53 53 PASTOR ESTEVE JOEL 535 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:11:22

54 54 SOLSONA CID ADRIÁN 658 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 10/10/2011 ESP 0:11:31

55 55 COSMEN NUÑEZ NICOLAS 647 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 10/07/2010 ESP 0:11:31

56 56 GALLART GARCÍA MARC 523 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:11:39

57 57 GUZMÁN MARTINEZ MARC 421 SB14M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2011 ESP 0:11:41

58 58 BOU MONTOYA MARC 514 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2010 ESP 0:11:42

59 59 AICART BELLIDO CARLOS 505 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:11:45

60 60 EV227 SANGIL CASADO MARCOS 227 SB14M C.A.LA RABOSA 15/10/2010 ESP 0:11:51

61 61 MIRALLES PRATS DAVID 533 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:12:11

62 62 CARRATALÀ PLA XAVI 517 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP 0:12:14

63 63 PRADES ROVIRA JOAN 815 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 22/01/2011 ESP 0:13:21

64 64 ZAHARIA ANDREI 575 SB14M PATRONATO DE DEPORTES 25/08/2010 ESP 0:13:34

65 65 GARCÍA BELTRÁN DÍDAC 774 SB14M TRITRAIL CASTELLÓ 27/08/2011 ESP 0:13:54

66 66 PEREZ LEONARDO 653 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 16/08/2011 ESP 0:14:39

DNS EC8 ROCA PACHE FERRAN 349 SB14M CA ONDA 19/04/2011 ESP ::

DNS VENTURA CLIMENT MARC 543 SB14M COL. DIPUTACIÓN DE CASTELLÓ 2011 ESP ::

DNS FERRANDO RIVAS CESAR 648 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 29/06/2010 ESP ::

DNS GONZÁLEZ GALLN PABLO 649 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 17/12/2010 ESP ::

DNS LAMELAS CABELLO JAUME 651 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 03/10/2011 ESP ::

DNS MARTINEZ ALSINA ALBERT 652 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 27/08/2010 ESP ::

DNS RUIZ HENRIQUES IVÁN 656 SB14M PLAYAS DE CASTELLON 28/09/2011 ESP ::

DNS GUAL  AGOST JORGE 775 SB14M TRITRAIL CASTELLÓ 27/08/2011 ESP ::

SUB16 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 V-24433 ROLLI GRAU  MARA 244 SB16F C.A.LA VALLDIGNA 7 ESP 0:08:47

2 2 PORTOLES NAIA 674 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 19/07/2009 ESP 0:09:02

3 3 CS-8475 SOTO PEREZ  NADIA 680 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:09:03

4 4 A-16230 NORTES SANCHEZ  JULIA 268 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:09:05

5 5 EV6 VILLAR DEUSA LLUNA 358 SB16F CA SAFOR-TEIKA 16/05/2009 ESP 0:09:08

6 6 VV-8177 GARRIDO DENGRA  BLANCA 338 SB16F CA FENT CAMI MISLATA 7 ESP 0:09:29

7 7 V-24001 NAVARRO RODRIGUEZ  IRENE 790 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:09:36

8 8 V-24338 NAVARRO RODRIGUEZ  MARIA 789 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:09:45

9 9 EV210 LUJAN MONERRI MERIEL 230 SB16F C.A.LA RABOSA 11/04/2008 ESP 0:09:50

10 10 V-24443 FEO HUERTA  VICTORIA 787 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:09:52

11 11 V-24643 ALONSO ESTEVE  LAURA 176 SB16F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 8 ESP 0:09:55

12 12 ROGER GIL CLAUDIA 781 SB16F TRITRAIL CASTELLÓ 17/01/2007 ESP 0:09:56

13 13 A-16423 RODENAS AMOROS  ANDREA 270 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:09:57

14 14 CS-8706 JANANE BARKALIL  SARA 667 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:10:04

15 15 A-16606 MONZO POVEDA  PAULINA 266 SB16F C.A.PETRER CAPET 7 ESP 0:10:07

16 16 SABORIT JULIA 677 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 21/12/2009 ESP 0:10:08

17 17 PEREZ ANYA 673 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 24/09/2009 ESP 0:10:09

18 18 A-11480 PALOMARES I MARÍN  ÀNGELS 269 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:10:09

19 19 V-24532 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  DANIELA 200 SB16F C.A.ALGEMESI 8 ESP 0:10:14

20 20 MARTÍ GARCÍA MARIA 669 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 18/06/2008 ESP 0:10:16

21 21 RENAU TELO ANDREA 675 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 10/07/2009 ESP 0:10:16

22 22 FOLCH QUEROL VALERIA 427 SB16F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2009 ESP 0:10:19

23 23 CS-8478 SAFONT TRUJILLO  MARIA 678 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:10:24

24 24 CS-8535 GARCIA HARO  ANIA 662 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:10:24

25 25 V-24300 ROCA MEDINA  ERIKA 791 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:10:28

26 26 CS-8549 ORTIZ MALLOL  LUCIA 672 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:10:28

27 27 MANRIQUE ARAN 668 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 16/07/2009 ESP 0:10:34

28 28 CS-8674 GIL PROVENCIO  NEUS 663 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:10:35

29 29 V24687 PARDO CRUZ CLAUDIA 318 SB14F C.D. METAESPORT 10 ESP 0:10:39

30 30 CS-8695 FABREGAT MIRALLES  LAIA 426 SB16F CLUB ATLETISME VILA-REAL 7 ESP 0:10:39

31 31 EV3 VICENTE CARRERA INES 383 SB16F CAMP MORVEDRE 09/05/2009 ESP 0:10:45

32 32 CASAS RAMBLA ATENEA 425 SB16F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2009 ESP 0:10:45

33 33 CS-8524 GRANELL CALAFELL  CARLA 664 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:10:46

34 34 V-23994 MENDEZ ALEGRE VALERIA 187 SB16F C.A. TORRENT 7 ESP 0:10:48

35 35 EV206 GOSP LAMBIEZ CYNTHIA 229 SB16F C.A.LA RABOSA 15/07/2008 ESP 0:10:50

36 36 V-23973 DOMINGUEZ TORQUEMADA  CARLA 786 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:10:53

37 37 MARTÍNEZ MATEO MARÍA 128 SB16F ATLETISME VALL D´UIXO 17/01/2008 ESP 0:10:55

38 38 VV8124 MONTESINOS RODRIGUEZ ELENA 317 SB14F C.D. METAESPORT 10 ESP 0:11:00

39 39 A-16424 SALA BONAL  SUSANA 271 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:11:04

40 40 EV10 GONZÁLEZ ESCRIVÁ MARÍA 357 SB16F CA SAFOR-TEIKA 23/01/2008 ESP 0:11:05

41 41 EV2 ARGIZ VIÑALS MIREIA 379 SB16F CAMP MORVEDRE 28/06/2009 ESP 0:11:06

42 42 VV-8024 PALLAS GOMEZ  CARMEN 381 SB16F CAMP MORVEDRE 8 ESP 0:11:07

43 43 CS-8466 ORTEGA PEREZ  SHAOQING 671 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:08

44 44 CS-8482 ROMERO FERNANDEZ  ROSER 676 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:19

45 45 VV8137 GUANTER BERMEJO AFRICA 316 SB14F C.D. METAESPORT 10 ESP 0:11:20

46 46 ANDRÉS TUR ANNA 660 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 15/07/2008 ESP 0:11:22

47 47 MONFORT MORENO PILAR 670 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 13/08/2009 ESP 0:11:24

48 48 A-16243 BUSQUIER MARIN  MARTINA 261 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:11:30

49 49 CS-8536 GUILLEN MARCO  RAQUEL 665 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:33

50 50 V-24328 BADOS JIMENEZ NEREA 186 SB16F C.A. TORRENT 7 ESP 0:11:35



51 51 A-16246 MARTINEZ SUAREZ  CLAUDIA 265 SB16F C.A.PETRER CAPET 7 ESP 0:11:35

52 52 CARRION LOPEZ CLOE 424 SB16F CLUB ATLETISME VILA-REAL 2009 ESP 0:11:37

53 53 EV36 PALOMINO BENITO AITANA 188 SB16F C.A. TORRENT 13/05/2009 ESP 0:11:55

54 54 A-11746 CUTILLAS SANCHEZ  JIMENA 262 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:12:00

55 55 PREGO BERNAT CARMEN 780 SB16F TRITRAIL CASTELLÓ 20/12/2009 ESP 0:12:21

56 56 BELTRAN IBAÑEZ LUCIA 778 SB16F TRITRAIL CASTELLÓ 26/03/2009 ESP 0:12:21

57 57 GARCÍA ANTONINO PAULA 126 SB16F ATLETISME VALL D´UIXO 06/03/2008 ESP 0:12:31

DNF LLOBET ORTIZ AITANA 127 SB16F ATLETISME VALL D´UIXO 03/01/2008 ESP ::

AB SÁNCHEZ CALVACHE IRENE 679 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 03/10/2007 ESP ::

DNS CS-8601 ESTEBAN BARRERA  AROA 173 SB16F C.A. BAIX MAESTRAT 7 ESP ::

DNS V-24394 ALTUR FERNANDEZ  MARINA 177 SB16F C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 8 ESP ::

DNS A-16220 GONZALEZ RUBIO  CANDELA 263 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP ::

DNS EA35 GONZALVEZ PAYA REMEI VERONICA 264 SB16F C.A.PETRER CAPET 13/08/2009 ESP ::

DNS A-16245 NAVALON PATON  CAROLINA 267 SB16F C.A.PETRER CAPET 8 ESP ::

DNS V-24423 CONEJERO CASAÑA  AITANA 306 SB16F C.A.SPRINT MONCADA 7 ESP ::

DNS CC-896 ARROYO CASTILLO  CLAUDIA 328 SB16F C.E.VINAROS 7 ESP ::

DNS CC-774 CID CASTELL  AGUEDA 329 SB16F C.E.VINAROS 7 ESP ::

DNS CC-806 CONTRERAS GALINDO  MARTINA 330 SB16F C.E.VINAROS 7 ESP ::

DNS CC-902 OCAÑA CASTELL  LOLA 331 SB16F C.E.VINAROS 8 ESP ::

DNS CC-906 SERRET SANTOS  NAIARA 332 SB16F C.E.VINAROS 8 ESP ::

DNS V-24496 GIL PELEGRI  PAULA 380 SB16F CAMP MORVEDRE 7 ESP ::

DNS EV3 VICENTE CARRERA INEA 382 SB16F CAMP MORVEDRE 09/05/2009 ESP ::

DNS CS-8654 ALBA SANZ  SARA 659 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP ::

DNS GARCÍA BADAL MARA 661 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 25/05/2008 ESP ::

DNS GUTIÉRREZ PARRA ANDREA 666 SB16F PLAYAS DE CASTELLON 16/08/2008 ESP ::

DNS GHEORGHE LUCÍA MARIA 779 SB16F TRITRAIL CASTELLÓ 14/05/2009 ESP ::

DNS V-24717 JIMENEZ MARQUES  PAULA 788 SB16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 8 ESP ::

SUB16 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8603 ESTEVE CASTERA  ALEJANDRO 691 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:10:54

2 2 V-24488 REIG PENADES  FERRAN 392 SB16M CAVA-ONTINYENT C.A. 8 ESP 0:10:55

3 3 CT-1644 ZARRANZ PARTAL  AXEL 337 SB16M CA ASCÓ 8 ESP 0:10:57

4 4 20959387 PRADA VICIANO MANU 782 SB16M TRITRAIL CASTELLÓ 23/04/2007 ESP 0:10:57

5 5 V-24709 SOLER MONZO ERIC 234 SB16M C.A.LA RABOSA 7 ESP 0:11:01

6 6 CS-8480 BOULHADI EL BALADI  ADAM 685 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:04

7 7 A-12047 ARMERO CARBONELL JUAN GABRIEL 272 SB16M C.A.PETRER CAPET 7 ESP 0:11:04

8 8 CS-8531 TORREGROSSA PONS  MARTI 708 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:07

9 9 EV7 RAMÍREZ MURCIA JACOBO 362 SB16M CA SAFOR-TEIKA 03/05/2008 ESP 0:11:14

10 10 V-24469 DONAT THOBI  FRANCISCO 390 SB16M CAVA-ONTINYENT C.A. 7 ESP 0:11:21

11 11 CS-8501 MACIAN MONZO  MARC 696 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:11:24

12 12 A-16595 MARTI I SOLDEVILA ROC MIFTAH 109 SB16M ATLETISME DIANIUM 7 ESP 0:11:26

13 13 CS-8622 PERIS ROURES  JORDI 702 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:11:29

14 14 ROGER GIL MARCOS 783 SB16M TRITRAIL CASTELLÓ 17/01/2007 ESP 0:11:34

15 15 EV228 SANGIL CASADO ÁLEX 811 SB16M C.A.LA RABOSA 03/05/2009 ESP 0:11:35

16 16 V-24473 SANCHIS QUILIS  DANIEL 393 SB16M CAVA-ONTINYENT C.A. 7 ESP 0:11:43

17 17 EC34 MARZAL BERICAT JUAN 174 SB16M C.A. BAIX MAESTRAT 15/01/2009 ESP 0:11:47

18 18 MADRIGAL DE LA VEGA MANEL 429 SB16M CLUB ATLETISME VILA-REAL 2009 ESP 0:11:50

19 19 V-24391 MARTI SUAREZ FERRAN 368 SB16M CA SILLA 7 ESP 0:11:50

20 20 V-24713 AOULAD OMAR ABBAR ZAID 231 SB16M C.A.LA RABOSA 7 ESP 0:12:00

21 21 V-24245 LLUCH ALVAREZ  JORGE 315 SB16M C.A.THE KENYAN URBAN WAY 9 ESP 0:12:01

22 22 EA611 GARCÍA TORRES MARCOS 107 SB16M ATLETISME DIANIUM 30/06/2008 ESP 0:12:02

23 23 TO-500 JIMÉNEZ FORONDA  NÉSTOR 695 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:12:07

24 24 EA147 GISBERT MORAL JORGE 135 SB16M ATLETISMO ALCOY 04/12/2009 ESP 0:12:11

25 25 V-24497 MARTINEZ ANTONINO  PABLO 384 SB16M CAMP MORVEDRE 8 ESP 0:12:11

26 26 SABORIT ORIOL 705 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 21/12/2009 ESP 0:12:17

27 27 GIMENO RAFAEL 693 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 25/04/2009 ESP 0:12:18

28 28 VV-7893 ZORRILLA ARMERO  OSCAR 385 SB16M CAMP MORVEDRE 7 ESP 0:12:19

29 29 CS-8541 CASTELLO MOLLON  NOAH 687 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:12:25

30 30 CS-8563 PALLARES PRUÑONOSA  MARC 700 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:12:27

31 31 EV9 GRAU MIGUEL MARC 360 SB16M CA SAFOR-TEIKA 16/03/2008 ESP 0:12:29

32 32 CS-8483 SALVO MATEU  RUBEN 706 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:12:30

33 33 CS-8625 ROVIRA CATALAN  PABLO 704 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:12:30

34 34 V-24386 MIRALLES SERRANO  ALEX 794 SB16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP 0:12:33

35 35 EV233 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 233 SB16M C.A.LA RABOSA 26/05/2008 ESP 0:12:36

36 36 CC-804 ESCUDER BLAZQUEZ  PAU 428 SB16M CLUB ATLETISME VILA-REAL 7 ESP 0:12:38

37 37 EA612 GÓMEZ MARTÍNEZ IVÁN 108 SB16M ATLETISME DIANIUM 01/03/2008 ESP 0:12:40

38 38 V-24428 MUÑOZ ORON  MARIO 795 SB16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 8 ESP 0:12:40

39 39 CS-8517 DONATE MUNDO  IKER 690 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:12:41

40 40 V-24332 SAIZ TEJEDA MARIO 191 SB16M C.A. TORRENT 7 ESP 0:12:42

41 41 EA142 HUGO PONSODA VICENT 136 SB16M ATLETISMO ALCOY 12/02/2008 ESP 0:12:44

42 42 CS-8556 AMRAOUI EL KAOUS  YOUSSEF 682 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:12:44

43 43 GARCIA BAGAN ALEX 692 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 12/10/2009 ESP 0:12:44

44 44 A-16426 VILLAPLANA MILLA FERRAN 273 SB16M C.A.PETRER CAPET 8 ESP 0:12:47

45 45 EA609 BUIGUES GARCÍA JOAN 106 SB16M ATLETISME DIANIUM 12/01/2009 ESP 0:12:48

46 46 A-16414 ORTIZ FONTANA MANEL 110 SB16M ATLETISME DIANIUM 7 ESP 0:12:59

47 47 CC-824 VALLADOLID VIDAURRE JUAN CARLOS 129 SB16M ATLETISME VALL D´UIXO 7 ESP 0:13:07

48 48 VV8134 GARCIA I BRISA HECTOR 178 SB16M C.A. QUART DE POBLET 10 ESP 0:13:09

49 49 CUEVAS MATEU ADRIAN 689 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 30/09/2009 ESP 0:13:11

50 50 EV55 WHITE JORDI 547 SB16M COLLA ESPORTIVA CORRIOL 11/08/2009 ESP 0:13:14

51 51 VICENTE CARVAJAL RODRIGO 784 SB16M TRITRAIL CASTELLÓ 08/07/2009 ESP 0:13:15

52 52 V-24359 ALONSO MORENO MARIO 189 SB16M C.A. TORRENT 7 ESP 0:13:17

53 53 EA130 BAÑULS CLIMENT DÍDAC 105 SB16M ATLETISME DIANIUM 22/10/2008 ESP 0:13:21

54 54 CS-8555 ADSUARA SALES  IVAN 681 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP 0:13:37

55 55 MAS VORO 698 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 03/10/2009 ESP 0:13:49

56 56 CS-8540 SILVESTRE MOLLAR  RUBEN 707 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:14:01

57 57 MARTINEZ GUAL DANIEL 697 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 16/03/2009 ESP 0:14:15

58 58 PERIS BOU LUIS 701 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 31/10/2009 ESP 0:14:17

59 59 CS-8481 VAZQUEZ QUINTANILLA  NICOLAS 709 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP 0:14:23

60 60 EV35 PALLARDO ABAD ALVARO 190 SB16M C.A. TORRENT 02/07/2009 ESP 0:14:24

61 61 GIMENO LÓPEZ RAFA 694 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 25/04/2009 ESP 0:14:25

62 62 BERNAT JORDI 684 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 15/09/2009 ESP 0:14:39

63 63 EA146 GILABERT GISBERT HUGO 134 SB16M ATLETISMO ALCOY 15/03/2009 ESP 0:14:49

64 64 NEBOT LOPEZ JUAN 699 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 01/09/2009 ESP 0:15:02

65 65 CC-886 AHICART MONTILLA ANDREU 212 SB16M C.A.DEPORTE AND LIFE 7 ESP 0:15:10

66 66 VENTURA IKER 710 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 07/07/2009 ESP 0:17:04



67 67 ANDRES HECTOR 683 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 04/08/2009 ESP 0:17:49

68 68 CARRATALA BALFAGON UNAI 686 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 09/06/2009 ESP 0:17:54

DNS EA142 PONSODA VICENT HUGO 137 SB16M ATLETISMO ALCOY 12/02/2008 ESP ::

DNS EA137 ZANON GOMIS GABRIEL 138 SB16M ATLETISMO ALCOY 16/02/2008 ESP ::

DNS CS-8710 BALADA PEÑA AIMAR 213 SB16M C.A.DEPORTE AND LIFE 9 ESP ::

DNS CC-898 FABREGAT CARBO  HECTOR 333 SB16M C.E.VINAROS 7 ESP ::

DNS CC-900 FORNER BERTUCHE  FERRAN 334 SB16M C.E.VINAROS 8 ESP ::

DNS CC-905 RAMOS PRATS  HUGO 335 SB16M C.E.VINAROS 7 ESP ::

DNS EC18 RAMOS PITARCH SAMUEL 350 SB16M CA ONDA 10/07/2009 ESP ::

DNS EC25 ROCA PACHE VICENT 351 SB16M CA ONDA 28/02/2008 ESP ::

DNS EV12 CABANILLES AÑÓ XAVI 359 SB16M CA SAFOR-TEIKA 23/11/2008 ESP ::

DNS EV11 MARÍN MARTÍNEZ JOSE 361 SB16M CA SAFOR-TEIKA 23/08/2008 ESP ::

DNS EV8 SAMPABLO PUIG BLAI 363 SB16M CA SAFOR-TEIKA 13/03/2008 ESP ::

DNS V-24470 MORAL PORTERO  RAFEL 391 SB16M CAVA-ONTINYENT C.A. 7 ESP ::

DNS V-24525 SEBASTIA CUISINIER  BRYAN 551 SB16M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 7 ESP ::

DNS CS-8464 CORELLA HERVAS  ALVARO 688 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 7 ESP ::

DNS CS-8638 PRATS ALCON  ALVARO 703 SB16M PLAYAS DE CASTELLON 8 ESP ::

DNS EV238 ILLESCAS MARTÍNEZ ALBOR 792 SB16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 04/03/2009 ESP ::

DNS V-24296 LOPEZ RICO  PEDRO 793 SB16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 7 ESP ::

SUB18 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 V-24056 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA 370 SB18F CA SILLA 6 ESP 0:15:51

2 2 V-24141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA 713 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP 0:16:07

3 3 V-23948 VACAS DOMINGUEZ LAURA 808 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 2006 ESP 0:16:19

4 4 V-23793 MARTINEZ DURA  JULIA 796 SB18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP 0:16:19

5 5 AA-3272 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 140 SB18F ATLETISMO DOLORES 5 ESP 0:16:58

6 6 A-16204 POVEDA PINA  NURIA 279 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:17:17

7 7 A-16258 MARTINEZ BERTOMEU  SOFIA 111 SB18F ATLETISME DIANIUM 6 ESP 0:17:36

8 8 V-24164 CASINO SANCHEZ  NOA 386 SB18F CAMP MORVEDRE 6 ESP 0:17:55

9 9 V-24225 GIL VIDAGANY  LUCIA 369 SB18F CA SILLA 6 ESP 0:18:25

10 10 A-16207 BLAZQUEZ BARRACHINA  SOFIA 275 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:32

11 11 A-16198 ABAD CHAPARRO  SARA 274 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:33

12 12 A-16343 GIL BERNABEU  ALICIA 277 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:40

13 13 A-12017 SANCHEZ ALENDA  LAURA 281 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP 0:19:38

14 14 A-16497 SALVADOR GOMBAO  MAR 280 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:19:51

15 15 A-11856 FERRIS ORUGO  DANIELA 276 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP 0:22:15

16 16 V-23728 PALOMINO BENITO  YOLISA 193 SB18F C.A. TORRENT 5 ESP 0:23:15

DNF V-24600 ARANDA EXPOSITO  SOFIA 201 SB18F C.A.ALGEMESI 6 ESP 0:19:12

DNS V-24110 LEVEQUE BIOSCA  LUCIA 192 SB18F C.A. TORRENT 6 ESP ::

DNS A-12019 PEREZ PEREZ  MIRANDA 278 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP ::

DNS A-12016 SHIBBANI  SIHAM 282 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 MAR ::

DNS CC-715 AMESKOUR  AYA 336 SB18F C.E.VINAROS 6 MAR ::

DNS V-23791 SAYAS NUÑEZ  ARIADNA 387 SB18F CAMP MORVEDRE 5 ESP ::

DNS CS-8371 BAGAN MARTI  NEUS 711 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP ::

DNS CS-8231 MIRO MARTINEZ  DAFNE 712 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS V-23648 PALOMERA IBAÑEZ  SONIA 797 SB18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP ::

SUB20 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 H-4536 FORERO PEREZ  MARIA 727 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:14:29

2 2 V-23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 728 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:14:36

3 3 A-11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 729 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:15:14

4 4 V-22510 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 366 SB20F CA SAFOR-TEIKA 4 ESP 0:15:48

5 5 V-23610 VALERO GARRIDO  MARIA 559 SB20F JUVENTUD ATLETICA ELCHE 3 ESP 0:16:00

6 6 V-23781 BRECO SANCHO  CARLA 365 SB20F CA SAFOR-TEIKA 3 ESP 0:16:12

7 7 CS-8179 CEREZO POZO  ELISA 726 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 4 ESP 0:16:40

8 8 V-23796 SANTAMARIA GONZALEZ  LUCIA 319 SB20F C.D. METAESPORT 4 ESP 0:16:52

9 9 VV-7885 CRISPIN GUTIERREZ  MIRANDA 389 SB20F CAMP MORVEDRE 4 ESP 0:18:10

DNS A-12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 143 SB20F ATLETISMO DOLORES 3 ESP ::

DNS V-24657 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 308 SB20F C.A.SPRINT MONCADA 3 ESP ::

DNS V-24655 PLA GIMENEZ  AGUEDA 309 SB20F C.A.SPRINT MONCADA 4 ESP ::

MASTER FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 289 MASF C.A.RUN ADDICTION 85 ESP 0:15:46

2 2 V-20423 ROMERO LOPEZ  MARIA ROSA 100 MASF AT. ELS COIXOS CARLET 80 ESP 0:17:41

3 3 V-22013 MENDOZA LIMONES  REBECA 179 MASF C.A. TORRENT 79 ESP 0:17:45

4 4 V-18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 215 MASF C.A.L´ALCUDIA 71 ESP 0:18:04

DNS VV-7899 JUAN CHORNET  ALBA 216 MASF C.A.L´ALCUDIA 73 ESP ::

DNS A-16495 BERNABEU OCHOA  MARIA LUISA 247 MASF C.A.PETRER CAPET 72 ESP ::

DNS CS-8492 GOZALBO RUIZ  EVA 288 MASF C.A.RUN ADDICTION 78 ESP ::

DNS CS-7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 325 MASF C.E.VINAROS 71 ESP ::

SUB18, SUB20 y MASTER FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 H-4536 FORERO PEREZ  MARIA 727 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:14:29

2 2 V-23533 MARTIN GONZALEZ  AINHOA 728 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:14:36

3 3 A-11451 RODRIGUEZ CASTELLO  ANDREA 729 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:15:14

4 1 CS-7800 INIESTA PACHECO  ADORACION 289 MASF C.A.RUN ADDICTION 85 ESP 0:15:46

5 4 V-22510 SANSALONI MARTINEZ  NEUS 366 SB20F CA SAFOR-TEIKA 4 ESP 0:15:48

6 1 V-24056 GONZALEZ CEBRIAN  ALICIA 370 SB18F CA SILLA 6 ESP 0:15:51

7 5 V-23610 VALERO GARRIDO  MARIA 559 SB20F JUVENTUD ATLETICA ELCHE 3 ESP 0:16:00

8 2 V-24141 PALLAS GARCIA DEL BUSTO  NATALIA 713 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP 0:16:07

9 6 V-23781 BRECO SANCHO  CARLA 365 SB20F CA SAFOR-TEIKA 3 ESP 0:16:12

10 3 V-23948 VACAS DOMINGUEZ LAURA 808 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 2006 ESP 0:16:19

11 4 V-23793 MARTINEZ DURA  JULIA 796 SB18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP 0:16:19

12 7 CS-8179 CEREZO POZO  ELISA 726 SB20F PLAYAS DE CASTELLON 4 ESP 0:16:40

13 8 V-23796 SANTAMARIA GONZALEZ  LUCIA 319 SB20F C.D. METAESPORT 4 ESP 0:16:52

14 5 AA-3272 BERENGUER BOX  ALBA MARIA 140 SB18F ATLETISMO DOLORES 5 ESP 0:16:58



15 6 A-16204 POVEDA PINA  NURIA 279 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:17:17

16 7 A-16258 MARTINEZ BERTOMEU  SOFIA 111 SB18F ATLETISME DIANIUM 6 ESP 0:17:36

17 2 V-20423 ROMERO LOPEZ  MARIA ROSA 100 MASF AT. ELS COIXOS CARLET 80 ESP 0:17:41

18 3 V-22013 MENDOZA LIMONES  REBECA 179 MASF C.A. TORRENT 79 ESP 0:17:45

19 8 V-24164 CASINO SANCHEZ  NOA 386 SB18F CAMP MORVEDRE 6 ESP 0:17:55

20 4 V-18790 COSTA LLORCA  MARIA LORETO 215 MASF C.A.L´ALCUDIA 71 ESP 0:18:04

21 9 VV-7885 CRISPIN GUTIERREZ  MIRANDA 389 SB20F CAMP MORVEDRE 4 ESP 0:18:10

22 9 V-24225 GIL VIDAGANY  LUCIA 369 SB18F CA SILLA 6 ESP 0:18:25

23 10 A-16207 BLAZQUEZ BARRACHINA  SOFIA 275 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:32

24 11 A-16198 ABAD CHAPARRO  SARA 274 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:33

25 12 A-16343 GIL BERNABEU  ALICIA 277 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:18:40

26 13 A-12017 SANCHEZ ALENDA  LAURA 281 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP 0:19:38

27 14 A-16497 SALVADOR GOMBAO  MAR 280 SB18F C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:19:51

28 15 A-11856 FERRIS ORUGO  DANIELA 276 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP 0:22:15

29 16 V-23728 PALOMINO BENITO  YOLISA 193 SB18F C.A. TORRENT 5 ESP 0:23:15

DNF V-24600 ARANDA EXPOSITO  SOFIA 201 SB18F C.A.ALGEMESI 6 ESP

DNS VV-7899 JUAN CHORNET  ALBA 216 MASF C.A.L´ALCUDIA 73 ESP ::

DNS A-16495 BERNABEU OCHOA  MARIA LUISA 247 MASF C.A.PETRER CAPET 72 ESP ::

DNS CS-8492 GOZALBO RUIZ  EVA 288 MASF C.A.RUN ADDICTION 78 ESP ::

DNS CS-7926 ARENOS BALAGUER  MARIA ISABEL 325 MASF C.E.VINAROS 71 ESP ::

DNS A-12026 BERENGUER LARROSA  LUCIA 143 SB20F ATLETISMO DOLORES 3 ESP ::

DNS V-24657 ALCANTARILLA GARCIA  IRENE 308 SB20F C.A.SPRINT MONCADA 3 ESP ::

DNS V-24655 PLA GIMENEZ  AGUEDA 309 SB20F C.A.SPRINT MONCADA 4 ESP ::

DNS V-24110 LEVEQUE BIOSCA  LUCIA 192 SB18F C.A. TORRENT 6 ESP ::

DNS A-12019 PEREZ PEREZ  MIRANDA 278 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 ESP ::

DNS A-12016 SHIBBANI  SIHAM 282 SB18F C.A.PETRER CAPET 5 MAR ::

DNS CC-715 AMESKOUR  AYA 336 SB18F C.E.VINAROS 6 MAR ::

DNS V-23791 SAYAS NUÑEZ  ARIADNA 387 SB18F CAMP MORVEDRE 5 ESP ::

DNS CS-8371 BAGAN MARTI  NEUS 711 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP ::

DNS CS-8231 MIRO MARTINEZ  DAFNE 712 SB18F PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS V-23648 PALOMERA IBAÑEZ  SONIA 797 SB18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP ::

SUB18 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 V-24211 EL AMRI EL KOMIRY  TARIK 716 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP 0:16:13

2 2 V-24644 GONZALEZ ESPERT  MARC XAVIER 364 SB18M CA SAFOR-TEIKA 5 ESP 0:16:17

3 3 AB-2144 GOMEZ VIZCAINO  JAVIER 148 SB18M ATMO. TARANCÓN 5 ESP 0:16:39

4 4 V-24207 ASUNCION MATIAS  FRANCESC ROMEU 371 SB18M CA SILLA 6 ESP 0:17:11

5 5 CC-793 REMOLINA GARGALLO  IZAN 431 SB18M CLUB ATLETISME VILA-REAL 5 ESP 0:17:17

6 6 CS-8585 MARZA GRAU  DIDAC 430 SB18M CLUB ATLETISME VILA-REAL 6 ESP 0:17:23

7 7 CS-8491 AMRAOUI EL KAOUS  ISMAEL 714 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP 0:17:28

8 8 A-16347 NAVALON PATON  ISAAC 284 SB18M C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:17:29

9 9 V-24080 NAVARRO RODRIGUEZ  PABLO 800 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 ESP 0:17:39

10 10 CS-8452 GALAN CASTRO  XAVIER 717 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP 0:17:46

11 11 V-24214 ABOUA FOFANA  MARK 798 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 CIV 0:17:51

12 12 V-23656 CHILET GARCIA  CARLOS 194 SB18M C.A. TORRENT 6 ESP 0:17:56

13 13 VV-7997 TORRES VERCHER  PAU 245 SB18M C.A.LA VALLDIGNA 6 ESP 0:18:04

14 14 A-16285 BUIGUES DALMAU  OSCAR 112 SB18M ATLETISME DIANIUM 5 ESP 0:18:11

15 15 VV-8175 DE LOÑO GISBERT  PEDRO 799 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP 0:18:14

16 16 V-23744 LUQUE CABELLO  MARCOS 373 SB18M CA SILLA 5 ESP 0:18:14

17 17 CS-8436 MONFERRER ULLDEMOLINS  MARC 720 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP 0:18:15

18 18 V-24242 VICENTE CARRERA  AITOR 388 SB18M CAMP MORVEDRE 5 ESP 0:18:17

19 19 CS-8414 ROIG DIAGO  ADRIAN 724 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP 0:18:17

20 20 V-24149 LLACER HERNANDEZ  ORIOL 372 SB18M CA SILLA 5 ESP 0:18:20

21 21 V-23974 RIBES SERRANO  JACOBO 114 SB18M ATLETISME ELS SITGES 6 ESP 0:18:25

22 22 AR-5118 CARVAJAL DÍAZ  ADRIÁN 806 SB18M ZENIT ATLEET- LA MAFIA 5 ESP 0:18:40

23 23 V-23960 QUEROL SERRANO  JOAN 801 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 ESP 0:19:01

24 24 V-24477 MARTINEZ FERRER  BORJA 236 SB18M C.A.LA RABOSA 5 ESP 0:19:01

25 25 V-24202 CLIMENT TUREGANO  AITOR 235 SB18M C.A.LA RABOSA 5 ESP 0:19:32

26 26 VV-8163 VELEZ VIDAL  VICENT 552 SB18M C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS 5 ESP 0:19:55

27 27 V-24070 QUEROL SERRANO  JOEL 802 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 ESP 0:20:07

28 28 V-24383 REVERT PENA  RUBEN 394 SB18M CAVA-ONTINYENT C.A. 5 ESP 0:20:32

29 29 V-23664 VIECO TABERNER  MARIO 804 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 5 ESP 0:23:07

30 30 A-16385 GONZALEZ RUBIO  MANUEL VICENTE 283 SB18M C.A.PETRER CAPET 6 ESP 0:24:25

AB V-24583 REQUENA BAEZA  IVAN 195 SB18M C.A. TORRENT 5 ESP ::

AB CS-8351 SALES FORCADA  PAU 725 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP ::

DNS A-12116 GONZALEZ DURAN  CARLOS 113 SB18M ATLETISME DIANIUM 6 ESP ::

DNS AA-3369 LLOPIS PERTUSA  PASCUAL 141 SB18M ATLETISMO DOLORES 5 ESP ::

DNS AA-3515 MURCIA GASCON  GUSTAVO 142 SB18M ATLETISMO DOLORES 6 ESP ::

DNS V-24617 SENDRA NOVAJARQUE  JAVIER 196 SB18M C.A. TORRENT 5 ESP ::

DNS CC-928 BOUHDAID  MOURAD 214 SB18M C.A.DEPORTE AND LIFE 6 MAR ::

DNS VV-8074 ALCANTARILLA GARCIA  MARCOS 307 SB18M C.A.SPRINT MONCADA 6 ESP ::

DNS CS-8252 AZZOUZI BENCHADLI  YASIN 715 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS CS-8456 GALVEZ LOPEZ  ELIAS 718 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP ::

DNS CS-8232 MOLLA GOMEZ  DIDAC 719 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS CS-8301 MORENO FERRADA  JOEL 721 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS V-23951 MOSCARDO MUÑOZ  ADRIAN 722 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 6 ESP ::

DNS CS-8277 PLANELL BERZOSA  RAUL 723 SB18M PLAYAS DE CASTELLON 5 ESP ::

DNS V-24556 TATAY SUDANI  JOAN 803 SB18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6 ESP ::

SUB20 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8404 MARTÍN SOTOS  CIRO 732 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:04

2 2 CS-8386 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 731 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:10

3 3 A-11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 287 SB20M C.A.PETRER CAPET 4 ESP 0:19:14

4 4 CT-27258 BLASI CAIROL  VICTOR 730 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:16

5 5 V-24711 SANVALERO SANCHIS  ALEJANDRO 239 SB20M C.A.LA RABOSA 3 ESP 0:19:27

6 6 AA-2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 144 SB20M ATLETISMO DOLORES 3 ESP 0:19:46

7 7 CS-8679 VILAR CAÑADA  SERGIO 734 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 4 ESP 0:19:53

8 8 V-23621 FRANCES SOLER  OSCAR 395 SB20M CAVA-ONTINYENT C.A. 4 ESP 0:20:13

9 9 V-23797 TELLO GARCIA  HERNAN 376 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:20:22

10 10 V-23512 CHILET GARCIA  DAVID 197 SB20M C.A. TORRENT 3 ESP 0:20:56

11 11 V-23725 SENA MARTINEZ  SERGIO 198 SB20M C.A. TORRENT 4 ESP 0:20:56

12 12 V-22158 GARCIA SUEY  MARC 375 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:21:30



13 13 V-24588 ANCHEL BORI  ADRIAN 320 SB20M C.D. METAESPORT 3 ESP 0:21:34

14 14 V-23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 374 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:22:17

15 15 V-24478 MARTINEZ FERRER  OSCAR 238 SB20M C.A.LA RABOSA 3 ESP 0:23:55

16 16 CS-8589 NOTARE ABRINES  ALEJANDRO 733 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:24:41

17 17 A-11747 CUTILLAS SANCHEZ  ERIC 285 SB20M C.A.PETRER CAPET 4 ESP 0:27:02

18 18 V-24464 SILVESTRE BALDÓ  MARC 396 SB20M CAVA-ONTINYENT C.A. 4 ESP 1:41:35

DNS AA-3518 ESQUIVA RODRIGUEZ  JAVIER 145 SB20M ATLETISMO DOLORES 4 ESP ::

DNS VV-7900 NAVARRO PASTOR  JOAN 219 SB20M C.A.L´ALCUDIA 4 ESP ::

DNS V-24613 HIDALGO RAIMUNDO  JOAN 237 SB20M C.A.LA RABOSA 4 ESP ::

DNS A-11801 NAVALON PATON  CARLOS 286 SB20M C.A.PETRER CAPET 3 ESP ::

DNS VV-7672 TOVAR SANTAMARIA  CARLOS 310 SB20M C.A.SPRINT MONCADA 4 ESP ::

DNS V-23630 AGUADO SENDRA  MARTIN 805 SB20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 ESP ::

MASTER MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 204 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 78 ESP 0:19:33

2 2 V-20424 MENDOZA MORENO  JAVIER 102 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 79 ESP 0:20:59

3 3 V-22479 BORRAS CHOFRE  ENRIC 240 MASM C.A.LA VALLDIGNA 77 ESP 0:21:18

4 4 CS-6394 FERNANDEZ SANCHEZ  JAHVE 326 MASM C.E.VINAROS 86 ESP 0:21:26

5 5 CS-8489 GIMENEZ BOVEA  IBAN 399 MASM CLUB ATLETISME VILA-REAL 81 ESP 0:21:37

6 6 A-11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO 250 MASM C.A.PETRER CAPET 71 ESP 0:21:42

7 7 CC-731 MORA CHUECOS  JORGE 202 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 77 ESP 0:21:58

8 8 VV-6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 103 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 66 ESP 0:22:08

9 9 A-11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 133 MASM ATLETISMO ALCOY 71 ESP 0:22:19

10 10 A-11524 NORTES HERNANDEZ  JUAN CARLOS 251 MASM C.A.PETRER CAPET 75 ESP 0:22:26

11 11 V-22480 TORRES FILLOL  PEDRO JOSE 243 MASM C.A.LA VALLDIGNA 70 ESP 0:22:34

12 12 V-23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 101 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 69 ESP 0:22:48

13 13 A-11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO 248 MASM C.A.PETRER CAPET 76 ESP 0:23:01

14 14 V-18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 218 MASM C.A.L´ALCUDIA 60 ESP 0:24:04

15 15 V-24232 PALOMARES GOMEZ  JESUS 241 MASM C.A.LA VALLDIGNA 69 ESP 0:24:18

16 16 V-22481 TORRES FILLOL  JOAQUIN JAVIER 242 MASM C.A.LA VALLDIGNA 70 ESP 0:24:18

17 17 CS-7428 VILALTA CESAR  FRANCOIS JESUS 576 MASM PLAYAS DE CASTELLON 62 ESP 0:24:27

18 18 V-21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 397 MASM CD AJOS-XATIVA 66 ESP 0:24:52

19 19 VV-7898 CASTELLAR LOPEZ  JUAN CARLOS 217 MASM C.A.L´ALCUDIA 68 ESP 0:28:17

DNS CS-8602 PEREZ MARTI  DANIEL 203 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 77 ESP ::

DNS VV-6590 VILA ARMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 220 MASM C.A.LA RABOSA 70 ESP ::

DNS A-12170 FERRIS MONTOYA  ABEL 249 MASM C.A.PETRER CAPET 64 ESP ::

DNS V-20305 CASINO GIMENO  FRANCISCO JAVIER 378 MASM CAMP MORVEDRE 74 ESP ::

SUB18 y MASTER MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8404 MARTÍN SOTOS  CIRO 732 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:04

2 2 CS-8386 MADRIGAL DE LA VEGA  ANDREU 731 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:10

3 3 A-11910 SANCHEZ DELTELL  MARCOS 287 SB20M C.A.PETRER CAPET 4 ESP 0:19:14

4 4 CT-27258 BLASI CAIROL  VICTOR 730 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:19:16

5 5 V-24711 SANVALERO SANCHIS  ALEJANDRO 239 SB20M C.A.LA RABOSA 3 ESP 0:19:27

6 1 CS-8008 PORTOLÉS BLASCO  IVAN 204 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 78 ESP 0:19:33

7 6 AA-2912 ALMODOVAR LOPEZ  ALFREDO 144 SB20M ATLETISMO DOLORES 3 ESP 0:19:46

8 7 CS-8679 VILAR CAÑADA  SERGIO 734 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 4 ESP 0:19:53

9 8 V-23621 FRANCES SOLER  OSCAR 395 SB20M CAVA-ONTINYENT C.A. 4 ESP 0:20:13

10 9 V-23797 TELLO GARCIA  HERNAN 376 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:20:22

11 10 V-23512 CHILET GARCIA  DAVID 197 SB20M C.A. TORRENT 3 ESP 0:20:56

12 11 V-23725 SENA MARTINEZ  SERGIO 198 SB20M C.A. TORRENT 4 ESP 0:20:56

13 2 V-20424 MENDOZA MORENO  JAVIER 102 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 79 ESP 0:20:59

14 3 V-22479 BORRAS CHOFRE  ENRIC 240 MASM C.A.LA VALLDIGNA 77 ESP 0:21:18

15 4 CS-6394 FERNANDEZ SANCHEZ  JAHVE 326 MASM C.E.VINAROS 86 ESP 0:21:26

16 12 V-22158 GARCIA SUEY  MARC 375 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:21:30

17 13 V-24588 ANCHEL BORI  ADRIAN 320 SB20M C.D. METAESPORT 3 ESP 0:21:34

18 5 CS-8489 GIMENEZ BOVEA  IBAN 399 MASM CLUB ATLETISME VILA-REAL 81 ESP 0:21:37

19 6 A-11632 GIL MINGUEZ  ANTONIO 250 MASM C.A.PETRER CAPET 71 ESP 0:21:42

20 7 CC-731 MORA CHUECOS  JORGE 202 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 77 ESP 0:21:58

21 8 VV-6244 MORANTE OJEDA  EDUARDO 103 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 66 ESP 0:22:08

22 14 V-23595 ALBERT FUENTES  CARLOS 374 SB20M CA SILLA 3 ESP 0:22:17

23 9 A-11197 GISBERT HINOJOSA  JORGE 133 MASM ATLETISMO ALCOY 71 ESP 0:22:19

24 10 A-11524 NORTES HERNANDEZ  JUAN CARLOS 251 MASM C.A.PETRER CAPET 75 ESP 0:22:26

25 11 V-22480 TORRES FILLOL  PEDRO JOSE 243 MASM C.A.LA VALLDIGNA 70 ESP 0:22:34

26 12 V-23421 GARCIA HERNANDEZ  FRANCESC JOSEP 101 MASM AT. ELS COIXOS CARLET 69 ESP 0:22:48

27 13 A-11525 CARRETERO RODRIGUEZ  ANTONIO 248 MASM C.A.PETRER CAPET 76 ESP 0:23:01

28 15 V-24478 MARTINEZ FERRER  OSCAR 238 SB20M C.A.LA RABOSA 3 ESP 0:23:55

29 14 V-18158 GONZALVEZ VERA  VICENTE JOSE 218 MASM C.A.L´ALCUDIA 60 ESP 0:24:04

30 15 V-24232 PALOMARES GOMEZ  JESUS 241 MASM C.A.LA VALLDIGNA 69 ESP 0:24:18

31 16 V-22481 TORRES FILLOL  JOAQUIN JAVIER 242 MASM C.A.LA VALLDIGNA 70 ESP 0:24:18

32 17 CS-7428 VILALTA CESAR  FRANCOIS JESUS 576 MASM PLAYAS DE CASTELLON 62 ESP 0:24:27

33 16 CS-8589 NOTARE ABRINES  ALEJANDRO 733 SB20M PLAYAS DE CASTELLON 3 ESP 0:24:41

34 18 V-21961 REDONDO LOPEZ  IGNACIO 397 MASM CD AJOS-XATIVA 66 ESP 0:24:52

35 17 A-11747 CUTILLAS SANCHEZ  ERIC 285 SB20M C.A.PETRER CAPET 4 ESP 0:27:02

36 19 VV-7898 CASTELLAR LOPEZ  JUAN CARLOS 217 MASM C.A.L´ALCUDIA 68 ESP 0:28:17

37 18 V-24464 SILVESTRE BALDÓ  MARC 396 SB20M CAVA-ONTINYENT C.A. 4 ESP 1:41:35

DNS CS-8602 PEREZ MARTI  DANIEL 203 MASM C.A.DEPORTE AND LIFE 77 ESP ::

DNS VV-6590 VILA ARMIÑANA  VICENTE AGUSTIN 220 MASM C.A.LA RABOSA 70 ESP ::

DNS A-12170 FERRIS MONTOYA  ABEL 249 MASM C.A.PETRER CAPET 64 ESP ::

DNS V-20305 CASINO GIMENO  FRANCISCO JAVIER 378 MASM CAMP MORVEDRE 74 ESP ::

DNS AA-3518 ESQUIVA RODRIGUEZ  JAVIER 145 SB20M ATLETISMO DOLORES 4 ESP ::

DNS VV-7900 NAVARRO PASTOR  JOAN 219 SB20M C.A.L´ALCUDIA 4 ESP ::

DNS V-24613 HIDALGO RAIMUNDO  JOAN 237 SB20M C.A.LA RABOSA 4 ESP ::

DNS A-11801 NAVALON PATON  CARLOS 286 SB20M C.A.PETRER CAPET 3 ESP ::

DNS VV-7672 TOVAR SANTAMARIA  CARLOS 310 SB20M C.A.SPRINT MONCADA 4 ESP ::

DNS V-23630 AGUADO SENDRA  MARTIN 805 SB20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 3 ESP ::

SUB23 FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 A-12083 DOMENE GARCÍA  LAURA 321 SB23F C.D. METAESPORT ESP 0:26:46



2 2 M-9805 CAMPOS MORENO  MARIA NIEVES 24 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:26:59

3 3 CS-7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 560 SB23F LAS CELTIBERAS ESP 0:28:49

4 4 CS-8612 ARJONA ALGABA  MARIA 735 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:31:40

5 5 V-24059 VIZCAINO VIDAL  EMPAR 367 SB23F CA SAFOR-TEIKA ESP 0:35:18

DNS CS7721 ELIPE ESTELLER NARA 737 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

SENIOR FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 AR-1845 ESPEJO NUÑEZ  CRISTINA 21 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:26:24

2 2 GR-2874 ESTEVEZ MARTIN  CLAUDIA 23 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:27:30

3 3 M-9813 CAMPOS MORENO  ANA PATRICIA 25 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:27:58

4 4 M710 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZLIDIA 22 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:28:11

5 5 V-20985 ABAD APARISI  ANDREA 31 SENF CA SAFOR-TEIKA ESP 0:30:08

6 6 CS-8391 CONEJOS GARCIA  NURIA 26 SENF DELTA VALENCIA CA ESP 0:30:30

7 7 AA-3530 BELTRÁN CAMACHO  ANA BELÉN 28 SENF CLUB ATLETISMO ELDA ESP 0:31:44

8 8 CC-704 SANCHEZ-PASCUALA CALLAU  Mª ISABEL 27 SENF CORRECAMINOS ESP 0:32:09

9 9 V-23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 30 SENF CA SAFOR-TEIKA ESP 0:33:14

10 10 CS8285 PORTEIRO DE LOÑO MARINA 32 SENF SG PONTEVEDRA ESP 0:35:19

DNS V-17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 20 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS V-24375 EL KHAYAMI  SOUKAINA 29 SENF CAMP MORVEDRE MAR ::

DNS V23790 AGUZA GIMENO CELIA 33 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

SUB23 y SENIOR FEMENINA

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 AR-1845 ESPEJO NUÑEZ  CRISTINA 21 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:26:24

2 1 A-12083 DOMENE GARCÍA  LAURA 321 SB23F C.D. METAESPORT ESP 0:26:46

3 2 M-9805 CAMPOS MORENO  MARIA NIEVES 24 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:26:59

4 2 GR-2874 ESTEVEZ MARTIN  CLAUDIA 23 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:27:30

5 3 M-9813 CAMPOS MORENO  ANA PATRICIA 25 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:27:58

6 4 M710 SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZLIDIA 22 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:28:11

7 3 CS-7647 CEBRIAN CHIVA  ALBA 560 SB23F LAS CELTIBERAS ESP 0:28:49

8 5 V-20985 ABAD APARISI  ANDREA 31 SENF CA SAFOR-TEIKA ESP 0:30:08

9 6 CS-8391 CONEJOS GARCIA  NURIA 26 SENF DELTA VALENCIA CA ESP 0:30:30

10 4 CS-8612 ARJONA ALGABA  MARIA 735 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:31:40

11 7 AA-3530 BELTRÁN CAMACHO  ANA BELÉN 28 SENF CLUB ATLETISMO ELDA ESP 0:31:44

12 8 CC-704 SANCHEZ-PASCUALA CALLAU  Mª ISABEL 27 SENF CORRECAMINOS ESP 0:32:09

13 9 V-23532 SANZ CAMPOS  SILVIA 30 SENF CA SAFOR-TEIKA ESP 0:33:14

14 5 V-24059 VIZCAINO VIDAL  EMPAR 367 SB23F CA SAFOR-TEIKA ESP 0:35:18

15 10 CS8285 PORTEIRO DE LOÑO MARINA 32 SENF SG PONTEVEDRA ESP 0:35:19

DNS V-17853 MENDEZ ESQUER  LAURA 20 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS V-24375 EL KHAYAMI  SOUKAINA 29 SENF CAMP MORVEDRE MAR ::

DNS V23790 AGUZA GIMENO CELIA 33 SENF PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS CS7721 ELIPE ESTELLER NARA 737 SB23F PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

SUB23 MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 A-11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL 5 SB23M ATLETISMO DOLORES ESP 0:23:11

2 2 CS-7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 740 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:26

3 3 CS-7712 ALBA SANZ  PABLO 738 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:24:10

4 4 CS-8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 739 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:24:30

5 5 V-24590 GRAU LAPEÑA  XIMO 323 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:24:52

6 6 V-23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 324 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:24:55

7 7 V-24308 BIGORRA BRISA  GABRIEL 322 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:26:34

8 8 AA-2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 146 SB23M ATLETISMO DOLORES ESP 0:27:28

9 9 V-21838 MORANTE GARCIA  ALEX 377 SB23M CA SILLA ESP 0:28:40

10 10 CC-667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 352 SB23M CA ONDA ESP 0:29:09

11 11 VV-7500 TORRES MOMPO  ALBERTO 246 SB23M C.A.LA VALLDIGNA ESP 0:30:04

DNS V-23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDELMONAIM 339 SB23M CA GANDIA-ALPESA ESP ::

DNS CS-8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 741 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS CS-7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 742 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

SENIOR MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8634 NDIKUMWENAYO  THIERRY 2 SENM PLAYAS DE CASTELLON BDI 0:22:12

2 2 CS-3 KWIZERA  RODRIGUE 1 SENM PLAYAS DE CASTELLON BDI 0:22:12

3 3 V21273 EL KHAYAMI EL KOMIRY ABDERRAHMAN 3 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:04

4 4 A11136 REDA SEBIE HALLAF MOHAMED 6 SENM PLAYAS DE CASTELLON MAR 0:23:46

5 5 MU-15062 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO 7 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:50

6 6 CS7328 MUÑOZ LACEDON CARLOS 8 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:52

7 7 V-21788 BELDA VIDAL  FERRAN 15 SENM C.D. METAESPORT ESP 0:24:55

8 8 V-22490 SIERRA GOMEZ  JAIME 16 SENM C.D. METAESPORT ESP 0:26:49

9 9 V-22136 SAID  ABDELHAFID 17 SENM CA SAFOR-TEIKA ALG 0:27:40

10 10 VV-5064 CANTOS ESPINOSA  DAVID 13 SENM C.A.LA VALLDIGNA ESP 0:27:50

11 11 VV-7965 SALOM CUCO  ADRIAN 12 SENM C.A.L´ALCUDIA ESP 0:29:38

DNS CT-19425 TAOUSSI YAHYAOUI  YOUSSEF 4 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS V-18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 9 SENM AT. ELS COIXOS CARLET ESP ::

DNS V-24615 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 10 SENM AT. ELS COIXOS CARLET ESP ::

DNS A-12089 RODRIGUEZ MARTINEZ  ALFRED 11 SENM ATLETISMO ALCOY ESP ::

DNS V-21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 14 SENM C.D. METAESPORT ESP ::

DNS CS-8490 ROYO BAYOT  CHRISTIAN 18 SENM DELTA VALENCIA CA ESP ::

DNS LÖFQVIST OLIVER 19 SENM SUECIA SWE ::

SUB23 y SENIOR MASCULINO

P.Gen. P.Cat. LICENCIA APELLIDOS NOMBRE DORSAL CATEGORÍA CLUB AÑO NACIONALIDAD TIEMPO

1 1 CS-8634 NDIKUMWENAYO  THIERRY 2 SENM PLAYAS DE CASTELLON BDI 0:22:12

2 2 CS-3 KWIZERA  RODRIGUE 1 SENM PLAYAS DE CASTELLON BDI 0:22:12

3 3 V21273 EL KHAYAMI EL KOMIRY ABDERRAHMAN 3 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:04

4 1 A-11418 MARTINEZ CHAZARRA  MIGUEL ANGEL 5 SB23M ATLETISMO DOLORES ESP 0:23:11



5 2 CS-7714 BELLOVI MATEU  RUBEN 740 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:26

6 4 A11136 REDA SEBIE HALLAF MOHAMED 6 SENM PLAYAS DE CASTELLON MAR 0:23:46

7 5 MU-15062 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO 7 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:50

8 6 CS7328 MUÑOZ LACEDON CARLOS 8 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:23:52

9 3 CS-7712 ALBA SANZ  PABLO 738 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:24:10

10 4 CS-8126 ALVAREZ CARAVACA  MARIO 739 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP 0:24:30

11 5 V-24590 GRAU LAPEÑA  XIMO 323 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:24:52

12 6 V-23776 ORTIZ TERCERO  ALEJANDRO 324 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:24:55

13 7 V-21788 BELDA VIDAL  FERRAN 15 SENM C.D. METAESPORT ESP 0:24:55

14 7 V-24308 BIGORRA BRISA  GABRIEL 322 SB23M C.D. METAESPORT ESP 0:26:34

15 8 V-22490 SIERRA GOMEZ  JAIME 16 SENM C.D. METAESPORT ESP 0:26:49

16 8 AA-2539 CRUZ TERRON  LUIS MIGUEL 146 SB23M ATLETISMO DOLORES ESP 0:27:28

17 9 V-22136 SAID  ABDELHAFID 17 SENM CA SAFOR-TEIKA ALG 0:27:40

18 10 VV-5064 CANTOS ESPINOSA  DAVID 13 SENM C.A.LA VALLDIGNA ESP 0:27:50

19 9 V-21838 MORANTE GARCIA  ALEX 377 SB23M CA SILLA ESP 0:28:40

20 10 CC-667 ALVARO MARTINEZ  JORGE 352 SB23M CA ONDA ESP 0:29:09

21 11 VV-7965 SALOM CUCO  ADRIAN 12 SENM C.A.L´ALCUDIA ESP 0:29:38

22 11 VV-7500 TORRES MOMPO  ALBERTO 246 SB23M C.A.LA VALLDIGNA ESP 0:30:04

DNS V-23534 EL KHAYAMI EL KOMIRY  ABDELMONAIM 339 SB23M CA GANDIA-ALPESA ESP ::

DNS CS-8130 BOU GARCIA-CONSUEGRA  OSCAR 741 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS CS-7690 GONZALVEZ ALBIOL  SERGI 742 SB23M PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS CT-19425 TAOUSSI YAHYAOUI  YOUSSEF 4 SENM PLAYAS DE CASTELLON ESP ::

DNS V-18838 COLOMER BARBERA  JAVIER 9 SENM AT. ELS COIXOS CARLET ESP ::

DNS V-24615 MANSILLA BENAVENT  BENJAMIN 10 SENM AT. ELS COIXOS CARLET ESP ::

DNS A-12089 RODRIGUEZ MARTINEZ  ALFRED 11 SENM ATLETISMO ALCOY ESP ::

DNS V-21265 ALBARAÑEZ SOTO  JAUME 14 SENM C.D. METAESPORT ESP ::

DNS CS-8490 ROYO BAYOT  CHRISTIAN 18 SENM DELTA VALENCIA CA ESP ::

DNS LÖFQVIST OLIVER 19 SENM SUECIA SWE ::


